PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29.01.2024
	№ 49

О внесении изменения
в постановление администрации
города от 24.07.2008 № 378
В целях оптимизации управления муниципальным казенным учреждением города Красноярска «Красноярскгортранс», руководствуясь ст. 41, 58, 59 Устава города Красноярска,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменение в пункт 2 постановления администрации             города от 24.07.2008 № 378 «О создании муниципального учреждения города Красноярска «Красноярскгортранс», заменив слова «департамент транспорта» словами «департамент городского хозяйства».
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подпи-сания.

Исполняющий обязанности

Главы города

      А.Б. Шувалов